

BANDO DE LA ALCALDÍA CABALGATA DE REYES 2025.

DOÑA CAROLINA URTASUN CALLEJA, ALCALDESA-PRESIDENTA DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE LOS SANTOS DE LA HUMOSA (MADRID).

HAGO SABER: QUE DEBIDO A LA VISITA DE SUS MAJESTADES LOS REYES MAGOS DE ORIENTE A NUESTRA LOCALIDAD, EL DÍA 5 DE ENERO DE 2025, LA TRAVESÍA M226 PERMANECERÁ CORTADA AL TRÁFICO DE VEHÍCULOS, DURANTE EL RECORRIDO DE LA COMITIVA REAL.

ROGAMOS NO ESTACIONEN VEHÍCULOS EN LAS INTERSECCIONES DE LAS CALLES DEL CASCO URBANO POR DONDE DISCURRIRÁ LA CABALGATA, PARA FACILITAR LAS MANIOBRAS DE LOS VEHÍCULOS DEL DESFILE. (ESPECIAL CUMPLIMIENTO DE LA SEÑALIZACIÓN EN LA AVENIDA PLAZA DE TOROS).

EL RECORRIDO DE LA CABALGATA 2025 TRANSCURRIRÁ POR LA TRAVESÍA M-226 Y PARTIRÁ DESDE LA CALLE CANAL DE ISABEL II (CAMPO DE FÚTBOL MUNICIPAL) RECORRIENDO LAS SIGUIENTES CALLES: CALLE CANAL DE ISABEL II, CALLE SOLEDAD, AVENIDA DE MADRID, AVENIDA PLAZA DE TOROS Y AVENIDA DE MADRID, CALLE SOLEDAD Y CALLE CANAL DE ISABEL II.

EL HORARIO APROXIMADO DE LA CABALGATA DE REYES SERÁ DE 18:00 A 20:15 HORAS, POR LO QUE ROGAMOS DISCULPEN LAS MOLESTIAS QUE SE PUDIERAN CAUSAR E INSTAMOS A CONDUCTORES, PARTICIPANTES Y VECINOS QUE RESPETEN LAS INDICACIONES DE LOS AGENTES ENCARGADOS DE LA REGULACIÓN DEL TRÁFICO Y DEL PERSONAL COLABORADOR, PARA GARANTIZAR LA SEGURIDAD DE TODOS, EN ESPECIAL DE LOS MÁS PEQUEÑOS, PARA QUE PUEDAN DISFRUTAR DE LA TARDE-NOCHE DE LA ILUSIÓN.

En Los Santos de la Humosa, a fecha de la firma electrónica.

LA ALCADESA

Doña Carolina Urtasun Calleja.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE.



